CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.
19 Fuzil
29 Adonai

39 Alcapone

49 General

59 Trem Bala

69 Curticao

7¢ Ostentacao
82 Chico Mineiro

99 Rambo

Proprietario

Gilmar
Matheus
Ailton

André Aguilar
Jose Eduardo
Renato
Alexsandro
Bigode

Elias

03/01/2021

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

155

136

126

120

118

111

107

88

85

Pontos

15

14

13

12

11

10

14/12/2025 18:07

1/1



