



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-Ferro) - Fibra - Data : 03/01/2021

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	0	155	15
2º	Adonai	Matheus	Volta Redonda	0	136	14
3º	Alcapone	Ailton	Volta Redonda	0	126	13
4º	General	André Aguilar	Volta Redonda	0	120	12
5º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	118	11
6º	Curtição	Renato	Volta Redonda	0	111	10
7º	Ostentação	Alexsandro	Volta Redonda	0	107	9
8º	Chico Mineiro	Bigode	Volta Redonda	0	88	7
9º	Rambo	Elias	Volta Redonda	0	85	6